
 

 

UCHWAŁA NR XX/109/2012 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany treści uchwały w sprawie nr VIII/38/2011 Rady Gminy Cieszków z dnia 18 lipca 2011 r. 

opłaty za dodatkową usługę świadczoną w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Cieszków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.), Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały dodaje się zdanie  

o następującej treści: „Użyte w uchwale słowa 

„przedszkola” oznaczają również oddziały przed-

szkolne przy Szkołach Podstawowych prowadzonych 

przesz Gminę Cieszków”.  

§ 2. W § 3 dodaje się pkt. 8 o następującej treści: 

„za usługę określoną w §1 pkt 2 nie pobiera się opłaty 

od rodziców (prawnych opiekunów) dziecka co do 

którego na Gminie ciąży ustawowy obowiązek orga-

nizowania transportu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Cieszków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego . 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy:  

Jan Grajczak 

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 3406


		2012-10-10T15:10:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




